慈溪市自然资源和规划局

关于市十七届人大三次会议

第209号建议的协办意见

市卫生健康局：

潘长苗代表在市十七届人大三次会议大会期间提出的《关于加快完善我市婴幼儿托育服务体系的建议》（第209号）建议已收悉。经研究，现就有关协办意见答复如下：

一、对于盘活社区资源腾出空间开办婴幼儿托育机构的建议，我局认为，幼托服务机构设立，第一应符合教育部门的办学条件要求；第二应满足消防、卫生、安全要求，并妥善处理交通和停车的需求；第三应征得利害关系人的同意。在满足这些要求的前提下，我局将大力支持。

二、需要单独布点的幼托服务机构，在符合规划的前提下，我局会配合做好落地工作。

特此致函
　　　　　　　　　　　　　      （单位盖章）

　　　　　　　　　　           2019年4月18日
　　联 系 人：张盈

　　联系电话：63961748
- 2 -
- 1 -